
[,igi
COMUNE DI CAPRI LEONE

Provincia di MESSINA

DfTERMT\A srNDAcer-r ". Of dcl 15.04.2015

OGGETTO: Attribuzione Tcrnporanea Responsabilità Area Socio Assistcnziale,
Scolastica e Ricreativa, al dipendente Sig. Raimondo Antonio.

IL SINDACO

Considcrato
che la dipendente Sig.ra Caputo Antonina, Responsabile dell'Area Socio Assistenziale , Scolastica

e Ricreativa, risulta assente dal servizio per motivi di salute ;

che per assìcurare il regolare funzionamento dell'area si rende necessario ed ùrgente prowedere ad

affidare, temporaneamente e sino al rieùtro in servizio della stessa, l'incarico di respoùsabilità ad

altro dipendente avenle i requisiti richiesti dalla legge;

Visto l'art.30 del regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi e nome di accesso, che

discipliùa le modalità di sostituzione dei Responsabili;
Rilevato che le funzioni di che tattasi non possono automaticamente, essere conferite ad altro
personale dipendente assegnato all'area (art. 30, comma 2, del regolamento), esselìdo I'area
momentaneamcnte sprowista;
Rilevato che, detto incarico può essere temporaneamente attribuito ai Responsabile dell'Area
Amministrativa Istituzionale Sig.Antonio Raimondo;
Riconosciula la propria compelenza in materia;
Viste le propde determinazione n. 41 del0110812007 eí.21del 08/04/2008;
Visto il vigerte Regolamento Ordinario degli Uffici e Servizi e norme di accesso;

Visto 1' O.A.EE.LL. vigente in mateda;

DETERMINA

Di affidare per le motivazioni in premesse espresse, dal 15 aprile 2015 e fino al rientro della
titolare, la Responsabilità dell'Area Socio Assistenziale, Scolastica e Ricreativa al dipendente

Sig, Raimondo Antonio - Responsabile dell'Area Amministrativa Istituzionale;
Di dare atto che il presente incarico, temporaneamenle allribuito, non costituisce ùlteriore
spesa a cadco del bilancio dell'Ente, in qùanto il suddetto dipendente è già percettore di
indennita di responsabilità di area.

Di disporre la trasmissione di copia del presente prowedimento all'ufficio Ragioneria, al
Segretario Comunale, alla Presidenza del Consiglio Comunale ed ai Capi Gruppo Consiliari ;

Di disporre la tnsmissione del presente prowedimento nella raccolta delle determinazione
Sindacali e la sua pubblicazione,ai fini della Pubblicita degli atti e deìla trasparenza
Amministrativa ,alì'Albo Prelorio on -line dell'ente da oggi e per quildici giornj consecutivj

Dalla Residenza Municipale li, 15.0,1.2015


